
Podle měření statistiků se letos v lednu na internet připojilo rekordních 3,5 milionu lidí. Internet je tedy v 
Česku rozhodně na vzestupu. Ať už připojení máte nebo se na něj chystáte, neměli byste minout titul 
Internet pro běžné české uživatele. Protože jsme ho pro vás připravili jako ucelenou sbírku nástrojů a
pomocníků, se kterými se na internetu zcela jistě neztratíte.

Získáte řadu zajímavých prohlížečů internetu - můžete si zaexperimentovat i s jinými než poněkud 
fádním Internet Explorerem. Jistě oceníte speciální doplňky prohlížečů – malé “lištičky”, které vám 
umožní bleskurychle vyhledávat na Seznamu.cz či Atlasu.cz. Dovolí navíc odesílat přímo z okna 
prohlížeče SMS na mobily vašich známých a přátel, nebo vám rychle přeloží slovo z cizího jazyka, na 
které při brouzdání narazíte a nebudete ho znát.  

I na internetu jsou bohužel věci, které jsou nepříjemné… Naučíme vás bránit se jim! Naše programy 
odfiltrují nevyžádanou reklamu, vyzrají i na nebezpečné “trojské koně” a hackery. Používejte program 
pro výpočet nákladů za telefonické připojení. Svůj PC i náklady za připojení budete mít pod kontrolou.

S novými poštovními programy snadněji vyřídíte elektronickou poštu. Komunikovat můžete i přes 
instantní messengery. Jsou to dětsky prosté programy, ale s ohromujícími schopnostmi – ihned 
můžete četovat nebo mluvit s lidmi z celého světa, a dokonce si s nimi vyměňovat hudbu apod.  

S CD-ROMem Internet pro běžné české uživatele celý internet lépe pochopíte, prozkoumáte a budete s
ním snáze pracovat.

CD-ROM Internet pro běžné české uživatele obsahuje přes 110 programů v plné verzi.

CD-ROM vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez nutnosti registrace, bez 
časového omezení.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


